
15
AFCM Equity Markets Daily Indicators

المؤشرات اليومية للبورصات الأعضاء في اتحاد أسواق المال العربية

Exchanges

Main Index

10,521.7

3,552.3

2,045.4

161.1

19,381.9

133,276.5

6,262.4

43,058.3

971.3

8,811.9

6,223.8

631.7

11,210.7

10,945.2

13,441.4

Trading Value (US$ 000)

-0.8%

-0.1%

0.0%

-1.3%

-

-1.3%

-0.9%

-1.4%

-0.7%

-0.1%

0.7%

0.3%

-0.2%

0.5%

0.8%

0.9%

-1.6%

-1.0%

-7.5%

2.8%

-3.3%

3.6%

2.9%

-1.2%

-1.1%

6.1%

1.9%

4.2%

4.3%

-0.1%

% Daily changeClosingIndex
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

843,604

37,024

21,090

18,400

117,055

2,186

281,137

63,250

18,621

172,066

86,366

5,028

184,384

2,463,371

12,032

-0.5%

-0.2%

0.0%

-1.6%

-

-1.2%

-0.8%

-1.3%

0.6%

-0.1%

0.4%

0.3%

-0.1%

0.4%

1.2%

-1.3%

-0.9%

-1.0%

-8.7%

3.2%

-3.3%

4.1%

0.4%

3.8%

-0.7%

3.9%

1.7%

4.2%

4.8%

0.8%

% Daily changeClosing
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

460,343

16,732

1,835

22,643

-

132

237,620

1,186,586

371

223,220

116,824

11,954

118,742

1,815,821

14,248

11.7%

42.4%

-33.0%

-

-

227.0%

-15.8%

-83.6%

8.1%

-23.0%

63.3%

-

-13.1%

12.5%

-

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

417,701

4,805

2,304

303

-

189

345,330

1,778,126

343,727

229,021

189,181

6,052

135,744

373,932

1,464

36.5%

16.0%

-38.9%

-

-

0.8%

-17.9%

2.9%

150.2%

-27.9%

62.1%

-

-0.1%

33.7%

91.1%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

Beirut Stock Exchange

Amman Stock Exchange

Abu Dhabi Securities Exchange

Bahrain Bourse

Iraq Stock Exchange

Muscat Stock Exchange

Qatar Stock Exchange

Damascus Securities Exchange

The Egyptian Exchange

Dubai Financial Market

Casablanca Stock Exchange*

Tunis Stock Exchange

Palestine Exchange

Saudi Exchange

 Boursa Kuwait

سوق أبو ظبي للأوراق المالية

بورصة عمّان

بورصة البحرين

بورصة بيروت

بورصة الدار البيضاء

سوق دمشق للأوراق المالية

سوق دبي المالي

البورصة المصرية

سوق العراق للأوراق المالية

بورصة الكويت

بورصة مسقط

بورصة فلسطين

بورصة قطر

بورصة تونس

تداول السعودية

ASEGI

BHBX

Audi Price Index

MASI

مؤشر بورصة مسقط 30

المؤشر العام
QE Index

مؤشر السوق الرئيسية
TASI

مؤشر البورصة الرئيسي
TUNINDEX

فاداكس 15

مؤشر عمّان العام

مؤشر البحرين العام

FADX15

مؤشر القدس

مؤشر بنك عودة

مؤشر مازي

DFMGI
مؤشر سوق دبي المالي

EGX30
مؤشر البورصة المصرية 30

ISX60

مؤشر السوق العام
BK

MSX30

Alquds

المؤشر العام لبورصة العراق 60

DWX
مؤشر الأسهم المثقلة

بالقيمة السوقية

Trading Volume (000s) Market Cap. (US$ Million)

البورصات

المؤشر العام قيمة التداول (بآلاف الدولارات) حجم التداول (بالآلاف) القيمة السوقية (بملايين الدولارات)

January TUE

13
WED

14
THU

20
26

يناير

Palestine Exchange witnessed one big block, the trading value of Palestine Development 
& Investment stock was US$ 9,553,594 with a trading volume of 4,777,800 shares.

شــهدت بورصــة فلســطين صفقــة مهمّــة، فقــد بلغــت قيمة التــداول على ســهم فلســطين للتنمية 
والإستثمار 9,553,594 دولار بحجم تداول بلغ 4,777,800 سهم.

Beirut Stock Exchange witnessed one big block, the trading value of Holcim Liban 
stock was US$ 20,825,389 with a trading volume of 277,723 shares.

شــهدت بورصــة بيروت صفقــة مهمّــة، فقــد بلغــت قيمــة التــداول على ســهم هولســيم 
لبنان 20,825,389 دولار بحجم تداول بلغ 277,723 سهم.

Total AFCM Members S&P Pan Arab
Compositeإجمالي البورصات الأعضاء 1032.7 0.0% 3.5% 4,325,614 0.0% 2.9%4,227,075 -58.1% 3,827,878 10.9%

*Daily indicators are based on January 13 figures due to a public holiday on January 14
*المؤشرات اليومية على أساس بيانات 13 يناير بسبب عطلة رسمية في 14 يناير


