



Exchanges البورصات	Index	Main Index المؤشر العام			Trading Value (US\$ 000) قيمة التداول (بألاف الدولارات)		Trading Volume (000s) حجم التداول (بآلاف)		Market Cap. (US\$ Million) القيمة السوقية (بملايين الدولارات)		
		Closing إغلاق	% Daily change التغيير اليومي	% YTD change التغير منذ بداية العام	Total مجموع	% Daily change التغيير اليومي	Total مجموع	% Daily change التغيير اليومي	Closing إغلاق	% Daily change التغيير اليومي	% YTD change التغير منذ بداية العام
Abu Dhabi Securities Exchange سوق أبو ظبي للأوراق المالية	FADX15 فادكس 15	10,521.7	-0.8%	0.9%	460,343	11.7%	417,701	36.5%	843,604	-0.5%	-1.3%
Amman Stock Exchange بورصة عمان	ASEGI مؤشر عمان العام	3,552.3	-0.1%	-1.6%	16,732	42.4%	4,805	16.0%	37,024	-0.2%	-0.9%
Bahrain Bourse بورصة البحرين	BHBX مؤشر البحرين العام	2,045.4	0.0%	-1.0%	1,835	-33.0%	2,304	-38.9%	21,090	0.0%	-1.0%
Beirut Stock Exchange بورصة بيروت	Audi Price Index مؤشر بنك عودة	161.1	-1.3%	-7.5%	22,643	-	303	-	18,400	-1.6%	-8.7%
Casablanca Stock Exchange* بورصة الدار البيضاء	MASI مؤشر مازي	19,381.9	-	2.8%	-	-	-	-	117,055	-	3.2%
Damascus Securities Exchange سوق دمشق للأوراق المالية	DWX مؤشر الأسهم المختلطة بالقيمة السوقية	133,276.5	-1.3%	-3.3%	132	227.0%	189	0.8%	2,186	-1.2%	-3.3%
Dubai Financial Market سوق دبي المالي	DFMGI مؤشر سوق دبي المالي	6,262.4	-0.9%	3.6%	237,620	-15.8%	345,330	-17.9%	281,137	-0.8%	4.1%
The Egyptian Exchange البورصة المصرية	EGX30 مؤشر البورصة المصرية 30	43,058.3	-1.4%	2.9%	1,186,586	-83.6%	1,778,126	2.9%	63,250	-1.3%	0.4%
Iraq Stock Exchange سوق العراق للأوراق المالية	ISX60 مؤشر العام لبورصة العراق 60	971.3	-0.7%	-1.2%	371	8.1%	343,727	150.2%	18,621	0.6%	3.8%
Boursa Kuwait بورصة الكويت	BK مؤشر السوق العام	8,811.9	-0.1%	-1.1%	223,220	-23.0%	229,021	-27.9%	172,066	-0.1%	-0.7%
Muscat Stock Exchange بورصة مسقط	MSX30 مؤشر بورصة مسقط 30	6,223.8	0.7%	6.1%	116,824	63.3%	189,181	62.1%	86,366	0.4%	3.9%
Palestine Exchange بورصة فلسطين	Alquds مؤشر القدس	631.7	0.3%	1.9%	11,954	-	6,052	-	5,028	0.3%	1.7%
Qatar Stock Exchange بورصة قطر	QE Index مؤشر العام	11,210.7	-0.2%	4.2%	118,742	-13.1%	135,744	-0.1%	184,384	-0.1%	4.2%
Saudi Exchange تداول السعودية	TASI مؤشر السوق الرئيسية	10,945.2	0.5%	4.3%	1,815,821	12.5%	373,932	33.7%	2,463,371	0.4%	4.8%
Tunis Stock Exchange بورصة تونس	TUNINDEX مؤشر البورصة الرئيسية	13,441.4	0.8%	-0.1%	14,248	-	1,464	91.1%	12,032	1.2%	0.8%
Total AFCM Members إجمالي البورصات الأعضاء	S&P Pan Arab Composite	1032.7	0.0%	3.5%	4,227,075	-58.1%	3,827,878	10.9%	4,325,614	0.0%	2.9%

*Daily indicators are based on January 13 figures due to a public holiday on January 14

المؤشرات اليومية على أساس بيانات 13 يناير بسبب عطلة رسمية في 14 يناير

Beirut Stock Exchange witnessed one big block, the trading value of Holcim Liban stock was US\$ 20,825,389 with a trading volume of 277,723 shares.

Palestine Exchange witnessed one big block, the trading value of Palestine Development & Investment stock was US\$ 9,553,594 with a trading volume of 4,777,800 shares.

شهدت بورصة بيروت صفقة مهمة، فقد بلغت قيمة التداول على سهم هولسيم لبنان 20,825,389 دولار بحجم تداول بلغ 277,723 سهم.

شهدت بورصة فلسطين صفقة مهمة، فقد بلغت قيمة التداول على سهم فلسطين للتنمية والإستثمار 9,553,594 دولار بحجم تداول بلغ 4,777,800 سهم.